

Palmer, pyramid och faraoner



Palmer, pyramider och faraoner

Program

Dag 1: Ankomst

Ankomst till Kairo, transfer och övernattnig på hotell. Välkomstmiddag kl 20 med utsikt över pyramiderna.

Dag 2: Giza-pyramiderna och museibesök. Sen flyg till Luxor

Vi träffas för frukost 8.15 för att nå våra planer för dagen! Avgång från hotellet runt 9. En kort tur tar oss ut till hästarna som tålmodigt väntar, ivriga att ta oss med på vårt första äventyr: en spännande tur genom öknen till pyramiderna i Giza.

Innan vi börjar är det en säkerhetsgenomgång och vi förklarar hästarnas historia i området. Dessa stolta hästar är i sitt esse ute i sanddynerna. Här kommer du att uppleva den egyptiska hästens otroliga energi, tapperhet och uthållighet från första hand.

Lunch på en lokal restaurang i staden följt av ett besök på Kairomuseet, hem för den största samlingen av egyptiska antikviteter i världen.

En kort kvällsflygning tar oss ner till Luxor, vår bas för de kommande fyra dagarna.

Obs: Inrikesflyg ingår inte i vårt paket. Se vår info för mer information om hur du bokar ditt flyg till Luxor.

Dag 3: Valley of the Kings. Solnedgångstur på Nilen

Idag besöker vi den legendariska kungarnas dal, hem till 63 magnifika gravar, tillsammans med en egyptolog som kommer att levandegöra tiden i de gamla faraonernas land. Här kommer du att förundras över gravarnas intrikata hieroglyfer och den enorma storleken på dessa välbevarade katakomber.

Landskapet är dramatiskt; stora grottklippor av kalksten och sedimentära bergarter med den imponerande Al-Qurn, toppen av dalen som liknar en pyramid, en nick till Gamla kungariket. Denna plats har fascinerat arkeologer sedan 1900-talet, men området är så stort att en ny gravkammare upptäcktes så sent som 2005.

På eftermiddagen börjar vårt första hästäventyr tillsammans. Du åker med tuk-tuk till stallet, där vi kommer att presentera dig för vår gård och våra hästar. Vår bondgård i beduinstil, designad av lokala egyptier, är baserad på Nilens västra strand med flera boxar samt lummiga plantagefält där vi odlar hästarnas mat. Här hittar du våra sorglösa egyptiska hästar som glatt betar i de glänsande gröna fälten, nästan gnistrande i solskenet mot bergens bakgrund. Vår anläggning är hem för hästar, åsnor och kameler och har väldigt mycket en "gårdsatmosfär".

Du får en rundtur i stallet och hästarna, vi visar dig hur vi odlar vår egen mat och använder växter och örter för medicinska problem. Vi kommer att njuta av en introduktionstur genom de livliga gatorna och bifloderna som utgör Luxors västbank och slutar i Nilen. Se när feluckorna seglar lugnt förbi i det sena eftermiddagsljuset. Detta är också en härlig plats för några bilder med din nya fyrbenta vän eftersom Nilen ger en sådan ikonisk miljö.

Dag 4: Luxor

En hel dag i sadeln idag och en fantastisk möjlighet att verkligen knyta an till din häst när du galopperar glatt längs långa dammiga gårdssporer omgivna av grönskande jordbruksmark. Se bönderna på fälten arbeta på jorden som deras förfäder gjorde. Hästar är vördade i Egypten så de får alltid ett leende på folks ansikten när vi passerar genom beduinbyarna och de lokala barnen älskar åsynen av våra bejeweled hästar som galopperar stolt genom gatorna.

När du lär känna din hästs personlighet kommer du att bli förvånad över hur godhjärtade och generösa de är trots sin varmblodiga natur. De är också känsliga och nyfikna och otroligt modiga; ingenting skrämmer dem i dessa hektiska miljöer, och detta beror på deras starka självkänsla.

Vi stannar till för lunch i en villa medan hästarna kopplar av i skuggan. I dagens hetta kan vi njuta av poolen och koppla av innan vi rider hem till stallet, en tur på cirka 1 timme som tar oss tillbaka till vårt hotell mitt på eftermiddagen.

Runt om. 17.00 träffas vi igen för sundowners när vi kryssar nerför Nilen och ser solen gå ner över det lugna vattnet. För att slutföra denna episka dag får vi sällskap av en professionell magdansös efter middagen som kommer att lära oss allt om sin konst och ge oss några rörelser att ta med hem!

Dag 5: Karnak Temple & Afternoon Mountain Trail

En morgon av sightseeing väntar oss idag. Vi korsar floden till östra stranden tillsammans med vår guide och vi går först till det världsberömda Karnak-templet. Tillägnad gudarna Amun, Mut och Khosu, sägs Karnak vara det största religiösa monumentet som någonsin byggts, och det tar över 2000 år att färdigställa. Vår egyptologguide kommer att berätta om dess historia och struktur, så att den får liv framför våra ögon.

Härifrån kommer vi att gå till Museum of Mummification, ett litet men välkuraterat museum tillägnat konsten att mummifiera, som syftar till att ge en förståelse för det antika egyptiska trossystemet såväl som själva processen.

Slutligen besöker vi Luxor Temple, en hisnande struktur genomsyrad av historia, bara ingången är över 200 fot bred! Till skillnad från många tempel byggda för att hedra gudarna, byggdes Luxor-templet i en dedikation till kungarikets förnyring. Det är ett av de många projekt som beställdes av Ramses II under hans långa, framgångsrika regeringstid.

Vi seglar tillbaka över Nilen, njuter av en lunch utomhus på hotellet, innan vi ger oss ut på en sen eftermiddagstur in i öknen. Vi kommer att rida uppför branten till berget Thebe, med utsikt över staden, för att ta in solnedgångens härliga färger som skimrar över den omgivande sanden. Middag och övernattnig på hotell.

Dag 6: Sunrise Trail Ride till Habu Temple, Hatshepsut och transfer till Röda havet

En mycket speciell morgon. Vi går upp före gryningen och gör den korta turen till stallet i mörkret.

Vi kliver upp på våra hästar och rider ut på de öde gatorna med solen bara ett sken i horisonten. Vi tar oss ut i "jordbruksmark", travar längs landsbygdens stigar tills Kungadalen dyker upp framför oss. Badade i ljuset av morgonsolen stiger mängder av luftballonger graciöst upp i himlen som lyktor. Den övergripande synen är hisnande, men den är verkligen unik när den avnjuts från ryggen på en vacker egyptisk häst. Vi stannar för frukost med utsikt över Habu-templet och hinner med en fascinerande rundtur på platsen innan vi återvänder.

Härifrån kommer vi att samlas för en rundtur i Hatshepsuttemplet, som anses vara en av de mest imponerande bårhustemplen i hela Egypten. Det representerar inte bara hennes hängivenhet till sin gud, Horus, utan är också en återspeglning av hennes fridfulla och välmående regeringstid. Mot bakgrund av en slående röd klippvägg är det en dramatisk syn att se.

Efter lunch och en dusch reser vi nordost till Hurghada vid Röda havet, där vi siktar på att komma fram i tid till en spektakulär solnedgång. Middag och övernattnig på hotellet.

Dag 7: Hurghada Multi Options

Ett antal alternativ står öppna för oss denna morgon. En lugn, avkopplande morgon, en sen frukost och lite stillestånd vid poolen är populära!

Alternativt, för de rastlösa adrenalinjunkies, erbjuder vi en spännande fyrhjulingssafari över sanddynerna.

Lunchen blir på hotellet innan vi återigen tar på oss våra ridkläder för en spännande tur över den östra öknen. Öknens vidsträckta öppna slätter, känd som "yalla country", tillåter oss att verkligen släppa våra hästar och frossa i deras snabbhet och uthållighet, kan det finnas något mer glädjefullt? När solen går ner på ännu en härlig dag rider vi hem tillsammans, nöjda, reflekterande och tacksamma som alltid för gåvan i livet som är hästen.

Efter en uppfräschning beger vi oss ner till marinan i Hurghada. En gång en typisk fiskeby har den blivit känd för sin omfattande fiskmarknad. Vår sista kväll kommer att spenderas med att provsmaka en fest från havet, äta på färska råvaror direkt ur morgonens fångst.

Övernattnig på hotell.

Dag 8: Simma i Röda havet med hästarna. Avresa.

En höjdpunkt på vår ridsemester är att simma med hästarna i det kristallklara Röda havet. Hästarna älskar det svala, uppfriskande vattnet och glider utan ansträngning över bukten, deras svansar strömmar ut som banderoller bakom dem. Detta är också en av de många fantastiska fotomöjligheterna på denna ridsemester. Efter den sista kramen med din häst är det dags att tacka och säga hejdå.

Utcheckning och avresa kl 11. Valfria förlängningar inkluderar en extra dag av simning med delfiner. Fråga efter mer information.

Obs. Var uppmärksam på att det kan ske ändringar i programmet på grund av väder eller andra oförutsägbara omständigheter. Vårdarna strävar efter att informera noga om eventuella ändringar och orsakerna till dem.

Palmer och pyramider - turfakta

Vistelsens längd:

7 nätter, 8 dagar med 7 dagar i sadeln

Sightseeing:

Cairo Museum, kungarnas dal, Karnaktemplet, mumifieringsmuseet, Hatshepsuttemplet och Luxortemplet

Inkvartering:

Du kommer att bo på Pyramid Edge hotel i Giza, Villa Nile House i Luxor och Sultan Bey hotel i Hurghada.

Möjlighet att boka enkelrum finns. Reser du ensam och är villig att dela rum med en annan person av samma kön och en sådan finns, återbetalas ditt enkelrumstillägg.

Pension:

Helpension enligt beskrivning i programmet. Alkoholhaltiga drycker och läsk ingår inte i priset, men kan givetvis serveras och betalas lokalt.

Hästar:

Arab och Baladi hästar. Båda hästar är särdeles väl ägnade för det varma och torra klimatet. Hästarna är vältränade, lugna och mycket uthålliga. De är också arbetsviliga och ivriga att behaga ryttaren. Ett stort nöje att få rida dem!

Sadlar:

Ridningen sker med engelska sadlar och engelskt huvudlag. Även om sadlarna är av absolut toppklass är det lämpligt att iaktta förhållningsregler mot ridsår. Det torra, varma klimatet kombinerat med många timmar i sadeln vet vi av erfarenhet kan ge ridsår även på mycket erfarna ryttare. Emma som äger ridcentret, rekommenderar "Lanacane Anti Chafing Gel" eller liknande. Det kan köpas på nätet och kostar inte särskilt mycket. Använd det varje morgon innan du rider ut och gärna också efter ridningen för att mjukgöra huden.

Ridvana:

3-5. Du ska vara en tränad och bra ryttare i god fysisk form.

Grupp och guide:

Det är min. 2 och max. 15 gäster. Guiden talar engelska på turen. Ägaren är från England

Bagage:

Bagaget transporteras mellan de olika inkvarteringsställena, du ska själv bara ta med små förnödenheter för dagens ritt.

Kläder och utrusning:

Ta med kläder i neutrala färger och av bomull (skönast i värmen). Sedvanlig ridutrustning, rid- eller vandrarsko med liten klack, badkläder, långärmad skjorta eller t-shirt, handduk/liknande som skydd mot dammet vissa perioder, kamera, kikare, läppbalsam, solkärm och solblockare. Det är ett krav att använda hjälm (kan lånas på plats – rekommenderas dock att ta med din egen som du vet passar) då man annars inte täcks av deras försäkring. Det är en riktigt god idé att ta med myggmedel.

Väder:

Är oftast varmt och torrt.

Dricks:

Vi tar ett enkelt tips kit för att täcka alla dina tips för veckan. Dricks är en så stor sak i Egypten att det kan vara väldigt förvirrande för besökare här, så vi tar huvudvärken ur det.

Du bör budgetera \$150 för en enda person eller \$100 per person för en grupp på 2 eller fler som reser tillsammans, som hämtas från gruppen på semesterens första morgon. Dessa tips täcker allt från flygplatstransfer, hotell, städning, restauranger, hästguider, egyptologiguider, vattentaxibilar var som helst på din resa.

Inte inkluderat i priset:

Flyg till Kairo, inrikesflyg från Kairo till Luxor och flyg retur från Hurghada. Transfer utanför avtalade tider. Fotoshoot och eventuella entréavgifter. Läsk och alkoholhaltiga drycker

Turkod:

EG 119-02

Palmer och pyramider - resefakta

Transport:

Flyg till Cairo och returflyg från Hurghada

Transfer:

Transfer på överenskomna tider (kollektiv hämtning av gäster) ingår i priset. Transfer utanför avtalade tider kostar £40 i Kairo och £30 i Hurghada.

Pass och visum:

Du måste ha turistvisum till Egypten. Det är lättast att ansöka om e-Visa online: EGYPT eVISA. Alternativt kan du ansöka om visum vid ankomst till flygplatsen. Hippo Tours kan inte hållas ansvarig om din visumansökan nekas på flygplatsen. Passet måste vara giltigt min 6 månader efter det förväntade returdatumet.

Vaccination:

Det rekommenderas at du vaccineras mod Hepatitis A och Difteri-Stelkramp. Rekommendationerna ändras av och till och du bör undersöka om du ska ha en eller flera vaccinationer innan du ger dig iväg. Kontakta din läkare eller kolla på t.ex. <http://www.1177.se>

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd. Därutöver ska du ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

EG 119-02

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.